[image: ]

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловский муниципальный  район Новгородская область

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.09.2023  №  396
р.п. Угловка

О назначении общественных обсуждений

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018-2025 годы», и Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Угловского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации Угловского городского поселения от 05.09.2014  № 242, Администрация Угловского городского   поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения по вопросу утверждения программы «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2024 год».
2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию Угловского городского поселения. Адрес нахождения организатора: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, рп.Угловка, ул.Центральная, д.9; номер телефона 881657-26124; адрес электронной почты: admugl@yandex.ru (контактное лицо: Абрамичева Л.А., тел.8-81657-26124).  .
3. Установить срок проведения общественных обсуждений с 19 сентября 2023 г. по 18 октября 2022 г.
4. Разместить проект муниципальной «Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2026» на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылке: http://uglovkaadm.ru/publichnye-slushaniya.html (раздел «Публичные слушания»).
5. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний по теме публичных слушаний в период с 19 сентября 2023 г. по 18 октября 2022 г.  по адресу электронной почты admugl@yandex.ru.
6.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Угловского
городского поселения	 						Т.Н. Звонарёва
image1.png